para el proyecto cuyo objeto es: “REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, 

JURÍDICA, FINANCIERA Y AMBIENTAL A LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCION 

DE VEINTIUN (21) PLACAS POLIDEPORTIVAS EN LA ZONA RURAL DEL DISTRITO DE 

BUENAVENTURA”, corresponde a la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS 

DIECIOCHO MIL PESOS MCTE. ($ 240.618.000).  

7.2.  VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO  

Para la ejecución del contrato se contará hasta con la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES 

SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS MCTE. ($ 240.618.000).  

Al formular la propuesta económica, el proponente acepta conocer las normas vigentes en Colombia 

en materia tributaria que se causen o deban practicarse con ocasión de la firma o ejecución del 

contrato, o aquellos que surjan o sean modificadas con posterioridad a su firma;